
  

 

Disziplinchefs SHSV   
 Badminton Roth Priska priska.roth@sport.unibe.ch 

Basketball Michaelides Markos markos.michaelides@unige.ch 
Beachvolleyball Ineichen Reto reto.ineichen@unil.ch 

Bogenschiessen  Dielen Tom tdielen@bluewin.ch 

Cross Berger Beat beat.felix.berger@gmail.com 
Curling Schmid Stefan gefangen@bachforelle.com 
Eishockey Grolimund Bruno brunogrolimund@hotmail.com 
Eislaufen Scharl Jean-Sébastien jean-sebastien.scharl@unil.ch 
Fechten Steffen Andreas andreas_steffen@gmx.net 
Fussball | Futsal Erich Schafer erich.schafer@unifr.ch 

Golf Scharl Jean-Sébastien jean-sebastien.scharl@unil.ch 
Handball Ochsenbein Michael michael.ochsenbein@sport.unibe.ch 
Judo Schaffter Olivier olivier.schaffter@moxo.ch 
Kanu Matti Peter peter.matti@sport.unibe.ch 
Karate Posavec Simone simoneposavec@gmail.com 
Kunstturnen Gilliéron Jean-Marc jean-marc.gillieron@unil.ch 
Leichtathletik Zurlinden Thomas thomas.zurlinden@gmail.com 
OL Christoph Schilter christoph.schilter@meteotest.ch 
Reiten  Büsser Maurin mbuesser@gmail.com 

Rudern Codoni Camille camille@belvoir-rc.ch 

Schach Hindermann Felix fhindermann@gmx.ch 

Schiessen National Breitenmoser Paul paulbreitenmoser@gmx.ch 
Schiessen International Marti Claudia claudiamarti@bluewin.ch 
Schwimmen Andermatt Adrian andermatta@bluewin.ch 

Segeln Lagler Theresa lagler@asvz.ch 
Ski Alpin Iten Heiner iten@asvz.ch 
Ski Nordisch Walpen Alexander walpen@gmx.ch 
Snowboard Meuli Daniela info@daniela-meuli.ch 
Squash Latella Antonio antonio.latella@unige.ch 
Tennis Udvardi Patrick patrick.udvardi@unilu.ch 
Tischtennis Studer Daniel daniel.studer@unisg.ch 
Triathlon Pfefferlé Pierre pierre.pfefferle@unil.ch 
Unihockey Luternauer Jan luternauer@asvz.ch 
Volleyball Latella Antonio antonio.latella@unige.ch 
Wasserspringen Maliev Catherine malievcat@bluewin.ch 
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